Precatério

20143006759
20143006767
20143006775
20153000222
20153001920
20153002314
20153002659
20153002675
20153003019
20153003574
20153004317
20153004333
20153004350
20153005151
20153005437
20153005828
20153006140
20153006182
20163000047
20163000055
20163000101
20163000535
20163000551
20163001230
20163001701
20163003097
20163003186
20163003526
20163003640
20163006967
20163007220

Processo

0001722/ 2002
0001722/ 2002
0001722/ 2002
0001328/ 2009
0000122/ 2007
0000643/ 2008
0000365/ 2009
0001327/ 2009
0000981/ 2011
0002820/ 2001
0001738/ 2008
0002033/ 2008
0000229/ 2007
0001105/ 2009
0000234/ 2005
0000685/ 2002
0001103/ 2010
0001082/ 2006
0001838/ 2004
0001838/ 2004
0000815/ 2003
0001610/ 2008
0001300/ 2010
0000568/ 2011
0002084/ 1998
0000367/ 2003
0000284/ 2012
0000202/ 2010
0001752/ 2009
0001687/ 2013
0000019/ 2009

Vara

01
01
01
01
01
02
01
01
01
02
01
02
02
01
01
01
03
03
02
02
02
02
01
02
02
02
01
02
02
01
02

SSSSS5555555555555555355555555555

Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma

Dt. Prot.

10/ 12/ 2014
10/ 12/ 2014
10/ 12/ 2014
19/ 01/ 2015
17/ 04/ 2015
06/ 05/ 2015
20/ 05/ 2015
20/ 05/ 2015
26/ 05/ 2015
03/ 06/ 2015
16/ 06/ 2015
16/ 06/ 2015
16/ 06/ 2015
23/ 06/ 2015
08/ 05/ 2015
12/ 08/ 2015
09/ 09/ 2015
15/ 09/ 2015
13/ 01/ 2016
13/ 01/ 2016
18/ 01/ 2016
26/ 02/ 2016
26/ 02/ 2016
11/ 03/ 2016
18/ 03/ 2016
25/ 04/ 2016
25/ 04/ 2016
29/ 04/ 2016
29/ 04/ 2016
03/ 06/ 2016
10/ 06/ 2016

Expedicéo

09/ 02/ 2015
09/ 02/ 2015
09/ 02/ 2015
20/ 03/ 2015
18/ 05/ 2015
21/ 05/ 2015
09/ 06/ 2015
09/ 06/ 2015
11/ 06/ 2015
19/ 06/ 2015
24/ 06/ 2015
24/ 06/ 2015
24/ 06/ 2015
25/ 06/ 2015
27/ 08/ 2015
15/ 09/ 2015
08/ 10/ 2015
08/ 10/ 2015
26/ 02/ 2016
26/ 02/ 2016
26/ 02/ 2016
14/ 04/ 2016
14/ 04/ 2016
12/ 05/ 2016
13/ 05/ 2016
17/ 05/ 2016
18/ 05/ 2016
18/ 05/ 2016
18/ 05/ 2016
16/ 06/ 2016
20/ 06/ 2016

Executada

VUUUUUTUTUUTUUUUUUUUUUUUUTUTUTUTUTUTUTUUTUDT

DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA

Atualizado até

Credor

SILVI O LEI TE DA SILVA
JOSE AUGUSTO DA SI LVA RAMCS
REG NA LARA SI LVEI RA MELLO

G LMAR SI MOES DE MORAES
SOLANGE RODRI GUES ALMNEI DA

ANA AUREA RI BEI RO COLACI QUE

| VO DE JESUS PI MENTA

CRI STI ANE G MENES DA SI LVA
ELI OVAR VALENTI N DOS SANTCS
JOSE Cl PRI ANO DA SI LVA

ALEXANDRE ANTONI O BENTO
PAULO MOREI RA DA CRUZ

MONI CA DA SI LVA

ALAI DE SOUZA PEREI RA

JORGE LU S FERREI RA DA SI LVA
DI RCE JAYME DE ARAUJO

DAVI DSON FERNANDES DE QUEI ROZ

ADEMAR RODRI GUES DOS SANTOS
MANCEL SATURNI NO ALVES

MARI O GROTTI

REI NALDO LEI TE SALES

JOAQUI M GOVES DE BRI TO

VANDERLEI JEREM AS DO NASCI MENTO
JAVES ALBUQUERQUE TAVARES
MARCI A SANTCS LI MA

SEBASTI AO JOSE DE QLI VEI RA (ESPOLI O)
| TAVAR FORTES

MARCOS ANTONI O DI NI Z

SERG O TAVARES ESCADA

ODAI R JOSE DOS SANTOS JUNI OR

VALDI R LOPES DA SILVA

Data:

08/ 09/ 20
Hora: 15: 26: 15
Pagina: 1
Programa: ORLGENO1

30/ 09/ 2020

Valor
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Precatério

20163007289
20163007378
20163007483
20163008110
20163009249
20163009257
20163009907
20163009915
20163010930
20163011138
20163011316
20163011391
20163011413
20173000341
20173000414
20173000651
20173001062
20173001976
20173002093
20173002140
20173002379
20173002468
20173002670
20173002832
20173002883
20173003170
20173003430
20173003634
20173003758
20173004452
20173005076

Processo

0001829/ 2009
0000565/ 1997
0002355/ 1998
0001600/ 2008
0001637/ 2008
0001637/ 2008
0002112/ 2009
0000185/ 2009
0000076/ 2009
0001615/ 2011
0002088/ 2008
0000966/ 2010
0001307/ 2010
0001816/ 2009
0000459/ 2009
0002028/ 2003
0000130/ 2014
0001752/ 2013
0000450/ 2013
0002412/ 2002
0001806/ 2012
0001486/ 2011
0000718/ 2002
0000786/ 2014
0000212/ 2007
0000659/ 2011
0001368/ 2013
0001205/ 2002
0000607/ 2009
0001635/ 2011
0002248/ 2012

Vara

02
02
01
01
02
02
03
03
02
02
01
02
02
02
01
02
01
01
01
02
01
02
02
03
03
03
02
02
02
01
02

SSSSS5555555555555555355555555555

Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma
Di adenma

Dt. Prot.

10/ 06/ 2016
10/ 06/ 2016
10/ 06/ 2016
20/ 06/ 2016
09/ 09/ 2016
09/ 09/ 2016
07/ 10/ 2016
07/ 10/ 2016
23/ 11/ 2016
07/ 12/ 2016
13/ 12/ 2016
15/ 12/ 2016
15/ 12/ 2016
14/ 02/ 2017
14/ 07/ 2017
21/ 02/ 2017
07/ 03/ 2017
24/ 03/ 2017
29/ 03/ 2017
29/ 03/ 2017
07/ 04/ 2017
07/ 04/ 2017
20/ 04/ 2017
24/ 04/ 2017
28/ 04/ 2017
03/ 05/ 2017
12/ 05/ 2017
12/ 05/ 2017
17/ 05/ 2017
29/ 05/ 2017
07/ 06/ 2017

Expedicéo

20/ 06/ 2016
21/ 06/ 2016
21/ 06/ 2016
30/ 06/ 2016
17/ 10/ 2016
17/ 10/ 2016
12/ 12/ 2016
12/ 12/ 2016
14/ 02/ 2017
14/ 02/ 2017
14/ 02/ 2017
14/ 02/ 2017
14/ 02/ 2017
03/ 04/ 2017
03/ 04/ 2017
05/ 04/ 2017
05/ 04/ 2017
08/ 05/ 2017
08/ 05/ 2017
08/ 05/ 2017
08/ 05/ 2017
08/ 05/ 2017
17/ 05/ 2017
17/ 05/ 2017
17/ 05/ 2017
01/ 06/ 2017
01/ 06/ 2017
12/ 06/ 2017
12/ 06/ 2017
13/ 06/ 2017
20/ 06/ 2017

Executada

VUUUUUTUTUUTUUUUUUUUUUUUUTUTUTUTUTUTUTUUTUDT

DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA
DI ADEMA

Credor

Cl RO DOS SANTGCS SI LVA

ELSON BOTELHO DOS SANTOS
ANTONI O PI RES LOPEZ

EDVALDO OLI VEI RA DOS SANTOS
JOSUE Cl PRI ANO DO NASCI MENTO
PAULO ALEXANDRE FAGUNDES
JOAO CESAR SI MAO DA SI LVA
CARLCS JORGE LEME BEU
ALMAI R RAI MUNDO ALVES

FERNANDO APARECI DO DE ALMEI DA CRUZ

ADI LSON RI BEI RO

MARCI A FERNANDA CAPARROZ
JUDI VAN GAUDENCI O DE ALMEI DA
LI NEU Al RES DE ALENCAR
ELDER SI LVEI RA LAURETTO
FERNANDO CABRAL DA SI LVA
JOSE PEREI RA REDOVAL JUNI OR
EDSON BALDO

EDI GAR MENDES FERREI RA

| ZAEL DA ROCHA PEREI RA
EDUARDO LOPES CRI ADO
JOAQUI M FI RM NO DE SANTANA
ANNA NERY DE QUEI ROZ LEYFER
SILVI O LEI TE DA SILVA
CLEUSA MARI A DA PENHA GARCI A
ELTON RODRI GUES DA SI LVA
JOAO ROBERTO DA Sl LVA
FRUTUCSO GOMVES

AMANDA TERESA SANTOS
OSVALDO SCI ORRA FI LHO

| ZAQUE ELI AS DA SILVA

Data: 08/ 09/ 20

Hora: 15: 26: 15
Pagina: 2
Programa: ORLGENO1

Atualizado até 30/ 09/ 2020

Valor
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Data: 08/ 09/ 20
Hora: 15: 26: 15
Péagina: 3
Programa: ORLGENO1

Atualizado até 30/ 09/ 2020

Precatorio Processo Vara Dt. Prot. Expedicéo Executada Credor Valor
20173005319 0000058/ 2011 03 VT Di adenma 12/ 06/ 2017 27/06/2017 P.DI ADEMA JOSE NONATO DA SI LVA 0, 00
20173005564 0001256/ 2012 01 VT Di adenma 12/ 06/ 2017 27/06/2017 P.DI ADEMA JOSE BENEDI TO ANTUNES DE M RANDA 0, 00
20173007206 0002377/2002 01 VT Di adenma 06/ 09/ 2017 04/10/2017 P.DI ADEVA | ARA SANTCS LUZ 0, 00
20173008377 0000960/ 2013 01 VT Di adenma 31/10/ 2017 23/01/2018 P.DH ADEMA DARI LENE TALAVEI RA CASAGRANDE FERNANDES 0, 00
20173008482 0000152/2010 01 VT Di adenma 31/10/ 2017 23/01/2018 P.DI ADEMA AGU NALDO ALEXANDRE DE SOUZA 0, 00
20173008954 0002273/ 2013 03 VT Di adenma 14/11/2017 01/02/2018 P.DI ADEMA PEDRO FERREI RA DUTRA 0, 00
20173009098 0001511/2009 03 VT Di adenma 14/11/2017 01/02/2018 P.DI ADEMA N LTON ANTONI O DI AS TEI XEI RA 0, 00
20173010380 0001761/2013 01 VT Di adenma 15/12/2017 16/02/2018 P.DI ADEMA |LTON ARAUJO DE ANDRADE 0, 00
20183000247 0001971/2012 01 VT Di adenma 19/01/2018 21/02/2018 P.DI ADEMA RENATO S| QUEI RA SILVA 0, 00
20183000263 0000983/ 2012 01 VT Di adenma 23/ 01/ 2017 21/02/2018 P.D ADENMA APARECI DO DONI ZETE DA SILVA 0, 00
20183001014 0000105/ 2011 03 VT Di adenma 28/ 02/ 2018 14/03/2018 P.D ADEMA EDVALDO DE JESUS SI LVA 0, 00
20183001421 0001080/ 2011 03 VT Di adenma 14/03/2018 17/04/2018 P.DI ADEMA JOSE LU Z PI NHEI RO DA SI LVA 0, 00
20183001669 0000517/2012 02 VT Di adenma 14/03/2018 17/04/2018 P.DI ADEMA FRANCI SCO ALI XANDRE PI NTO 0, 00
20183002177 0000012/ 2005 02 VT Di adenma 26/ 03/ 2018 19/04/2018 P.D ADEMA ROSANA DOS SANTCS 0, 00
20183002681 0000012/ 2009 02 VT Di adenma 11/ 04/ 2018 07/05/2018 P.DI ADEMA ALEXANDRE MARQUES LOBO 0, 00
20183002690 0000012/ 2009 02 VT Di adenma 11/04/2018 07/05/2018 pP.DI ADEMA ARN VAL RI BEI RO DOS SANTCS 0, 00
20183002754 0001649/ 2008 03 VT Di adenma 11/04/2018 07/05/2018 P.D ADEMA ALTAM RO RI BEI RO 0, 00
20183002924 0001496/ 2010 03 VT Di adenma 18/ 04/ 2018 11/05/2018 P.D ADEMA AMAURI LOPES DA SILVA 0, 00
20183002932 0002285/ 2012 03 VT Di adenma 18/ 04/2018 11/05/2018 P.DI ADEMA PEDRO MACHADO DE SOUSA 0, 00
20183003181 0000537/ 2007 02 VT Di adenma 23/ 04/ 2018 11/05/2018 P.D ADEMA JOSE EVANCELI STA DO NASCI MENTO 0, 00
20183003971 0000957/2000 02 VT Di adenma 16/05/2018 18/06/2018 P.DI ADEMA VERA LUCI A DA S| LVA 0, 00
20183004110 0000273/ 2009 03 VT Di adenma 21/ 05/ 2018 19/06/2018 P.DI ADEMA JOSE DA SILVA SALGUEI RO 0, 00
20183004510 0001609/ 2008 02 VT Di adenma 06/ 06/ 2018 22/06/2018 P.DI ADEMA ANTONI O DOS SANTCOS LAURO 0, 00
20183004528 0001609/ 2008 02 VT Di adenma 06/ 06/ 2018 22/06/2018 P.DI ADEMA JOSI EL DE SOUZA CARDOZO 0, 00
20183004897 0000718/ 2008 03 VT Di adenma 11/ 06/ 2018 22/06/2018 P.DI ADEMA FERNANDO CARLCS DE ALMElI DA FELI SBERTO 0, 00
20183006148 1000837/ 2015 02 VT Di adenma 06/ 08/ 2018 22/08/2018 P.D ADEMA PAULO PI NHEI RO DA SI LVA 0, 00
20193000347 0000299/ 2013 03 VT Di adenma 24/ 01/ 2019 05/02/2019 P.D ADEMA JOSE GARCI A DAMASCENO 0, 00
20193001637 0000656/ 2011 01 VT Di adenma 08/03/2019 21/03/2019 P.DI ADEMA MARCELO SANTOS MARQUES 0, 00
20193002269 0001236/ 2013 01 VT Di adenma 29/ 03/ 2019 05/04/2019 P.D ADEVMA MARCI O CORDEI RO COUTO 0, 00
20193002471 0000624/ 2009 02 VT Di adenma 02/ 04/ 2019 08/04/2019 P.D ADEMA WALTER DOS SANTOS 0, 00
20193005640 0000342/ 2012 02 VT Di adenma 11/06/ 2019 14/06/2019 P.DI ADEMA PAULO FERNANDO DE S| QUEI RA 0, 00



Data: 08/ 09/ 20
Hora: 15: 26: 15
Péagina: 4
Programa: ORLGENO1

Atualizado até 30/ 09/ 2020

Precatorio Processo Vara Dt. Prot. Expedicéo Executada Credor Valor
20193006183 1000134/ 2014 04 VT DI ADEMVA 13/06/ 2019 19/06/2019 P.D ADEMA ROBERTO GONCALVES DE ASSI S 0, 00
20193006469 0000615/ 2006 02 VT Di adenma 17/06/ 2019 27/06/2019 P.DI ADEMA ELSON CAETANO DA SILVA 0, 00
20193006477 0001638/ 2008 02 VT Di adenma 17/06/ 2019 27/06/2019 P.D ADEMA JCOAO RAMON GOVES 0, 00
20193008330 0000807/2009 02 VT Di adenma 23/ 08/ 2019 02/09/2019 P.D ADEMA JOAO BATI STA EVANGELI STA ( ESPOLI O 0, 00
20193008585 0000995/ 2013 02 VT Di adenma 27/ 08/ 2019 12/09/2019 P.D ADEMA ADAI LTON Bl SPO DOS SANTOS 0, 00
20193009018 0002062/ 2012 84 VT Sdo Paul o 06/ 09/ 2019 27/09/2019 P.D ADEMA JOAO LU S SOARES 0, 00
20193009093 0000433/ 2006 03 VT Di adenma 13/09/2019 03/10/2019 P.D ADEMA DECCLI DES ROCHA DE CARVALHO ( ESPCLI O 0, 00
20193009182 0001404/ 2009 01 VT Di adenma 13/09/2019 11/10/2019 P.DI ADEVMA PEDRO DONI ZETI FERREI RA DE ALMEI DA 0, 00
20193010652 0000928/ 2012 03 VT Di adenma 18/10/2019 05/11/2019 P.D ADEMA MARIA JACI ROCHA DA SI LVA 0, 00
20203000115 0001757/ 2013 03 VT Di adenma 22/ 01/ 2020 07/02/2020 P.DI ADENMA ANTONI O DOM NGOS DA Sl LVA 0, 00
20203000549 0001163/2012 01 VT Di adenma 14/ 02/ 2020 01/04/2020 P.DI ADEMA VALDENOR RCDRI GUES 0, 00
20203001600 1000131/2015 03 VT Di adenma 30/ 03/ 2020 29/04/2020 P.DH ADEMA AN Cl NCO CARNEI RO DE AQUI NO 0, 00
20203001871 1000141/2015 02 VT Di adenma 30/ 03/ 2020 13/05/2020 P.DI ADEMA VALDEM R DA COSTA SI LVA 0, 00
20203002096 0000976/ 2006 02 VT Di adenma 01/ 04/ 2020 13/05/2020 P.DI ADEMA Cl CERO PEDRO LI VA 0, 00
20203002282 0001916/ 2012 02 VT Di adenma 03/ 04/ 2020 13/05/2020 P.DI ADEMA MARI A JOSE DA SI LVA 0, 00
20203002894 0002038/ 2007 02 VT Di adenma 23/ 04/ 2020 19/05/2020 P.DI ADEMA ELDEOVAR DE ALMEI DA 0, 00
20203003696 0000484/ 2007 03 VT Di adenma 13/ 05/ 2020 28/05/2020 P.DI ADEMA JOCELI NO DE JESUS SANTCS 0, 00
20203004196 0000585/ 2012 02 VT Di adenma 19/ 05/ 2020 02/06/2020 P.DI ADEMA ANTONI O JOSE DO NASCI MENTO 0, 00
20203004226 0003159/1991 02 VT Di adenma 19/ 05/ 2020 02/06/2020 P.DI ADEMA SALVADOR GARCI A RCDRI GUES 0, 00
20203004242 0002112/2013 01 VT Di adenma 19/ 05/ 2020 02/06/2020 P.DI ADEMA ALESSANDRO FI RMO FERNANDES 0, 00
20203004587 0000282/ 2013 02 VT Di adenma 29/ 05/ 2020 04/06/2020 P.DI ADEMA MATANI AS BATI STA SANTCS 0, 00
20203004714 1002050/ 2015 04 VT DI ADENVA 29/ 05/ 2020 09/06/2020 P.DH ADEMA ERNESTO DA SILVA COLI MPI O DI AS 0, 00
20203004960 1000902/ 2014 04 VT DI ADENVA 02/ 06/ 2020 12/06/2020 P.DI ADEMA CLAUDI A DE FREI TAS OLI VEI RA D ANGELO 0, 00
20203005494 0000986/ 2013 03 VT Di adenma 09/ 06/ 2020 15/06/2020 P.DI ADEMA CUSTODI O SOARES DA Sl LVA 0, 00
20203005699 0001449/ 2012 02 VT Di adenma 11/06/ 2020 18/06/2020 P.DI ADEMA JCOSE MARTINS DA SILVA 0, 00
20203005915 0001285/ 2010 03 VT Di adenma 15/ 06/ 2020 18/06/2020 P.DI ADEMA ROBSON LU Z MANTOVANI 0, 00
20203006210 0000678/ 2007 03 VT Di adenma 17/ 06/ 2020 23/06/2020 P.DI ADEMA JOSE CARLCS RODRI GUES DE SOUZA 0, 00
20203006490 0000518/ 2012 02 VT Di adenma 19/ 06/ 2020 23/06/2020 P.DI ADEMA ADEM R JOSE DE QLI VEI RA 0, 00
20203006628 0002434/ 2013 01 VT Di adenma 19/ 06/ 2020 24/06/2020 P.DI ADEMA PAULO CESAR LI NA 0, 00
20203006709 0000693/ 2013 02 VT Di adenma 22/ 06/ 2020 24/06/2020 P.DI ADEMA | SRAEL FERREI RA DA SI LVA 0, 00
20203006725 0001550/ 2008 03 VT Di adenma 22/ 06/ 2020 24/06/2020 P.DI ADEMA FRANCI SCO DOS SANTCS Sl LVA 0, 00



Precatério Processo

20203006890 0000167/2010
20203007055 0000273/ 2007
20203007900 0001100/ 2012

Vara

03 VT -
02 VT -
02 VT -

Di adema
Di adema
Di adema

Dt. Prot.

24/ 06/ 2020
24/ 06/ 2020
31/ 07/ 2020

Expedicéo Executada

26/ 06/ 2020 P. DI ADENA
29/ 06/ 2020 P. DI ADENMA
13/ 08/ 2020 P. DI ADENA

Data:
Hora:

Pagina:

Programa:

Atualizado até

Credor

JAI RO VI CENTE PEREI RA
JOSE VALDEM R PEREI RA DA SI LVA
ACACI O JESUS DE OLI VEI RA

Quantidade: 127 Valor Total:

08/ 09/ 20
15: 26: 15
5

ORLGENO1

30/ 09/ 2020



